
Vytvoření flexibilního
prostředí prodejny,
které prodává
StoreSet

Cílem dnešních obchodů je vytvořit zážitek, který do nich přivede zákazníky a udrží

je tam. Systém StoreSet vytváří ve vašem obchodě atmosféru využitím kontrastů a

rozbitím tradičních souvislých světelných řad. Různé vyzařovací charakteristiky spolu

s vynikající kvalitou světla zaručují, že zboží vynikne, a zároveň vám umožňují

vytvořit vaši požadovanou atmosféru. Systém StoreSet se vyznačuje nízkou

hmotností a lze ho snadno připojit k napájecím přípojnicím. Montáž je snadná, a

pokud by se vaše potřeby změnily, můžete osvětlení snadno adaptovat změnou

polohy svítidel na přípojnici. Díky tomu je StoreSet skutečně flexibilním nástrojem

pro vytvoření atmosféry obchodu.

Výhody
• Pomocí svítidla s vysokým světelným tokem a flexibilním polohováním lze

přizpůsobit atmosféru obchodu jakémukoli uspořádání.

• Vynikající kvalita světla v kombinaci s vysokou účinností umožněná širokým

výběrem optik.

• Řešení připravené na budoucnost, které se přizpůsobí novým uspořádáním

prodejen nebo vylepšením systému

Vlastnosti
• Široká škála vyzařovacích charakteristik

• Lištové připojení (tříobvodová přípojnice nebo Maxos Fusion) nebo zapuštění

• Efektivní řešení: až 170 lm/W (u verze XA)

• Jednoduchá montáž a připojení, nízká hmotnost

• K dispozici projektové specifikace; DALI, možnost CLO, Indoor Positioning

Product family leaflet, 2023, Září 13 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Potraviny a velkoprodejny

• Maloobchod

Varování a bezpečnost
• Kryt a optické povrchy lze čistit pouze hadříkem nepouštějícím vlákna a bez čisticích prostředků.

StoreSet

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Září 13 - Změna údajů vyhrazena


